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NOWOŚĆ! KŁADKA I PRZYSTANEK W CZYŻYNACH 

Intensywna zabudowa w Czyżynach przynosi kolejne problemy, tym 

razem radni chcą wzmocnić komunikacyjnie ten obszar miasta. Złożyli 

już projekt uchwały kierunkowej w sprawie budowy przystanku 

autobusowego i kładki dla pieszych w rejonie ul. Stella-Sawickiego. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! BEZPIECZNE LATO W MIEŚCIE 

Poprawa bezpieczeństwa wypoczynku dzieci i młodzieży w wakacje – 

tym tematem zajęto się podczas dwóch posiedzeń komisji: 

Praworządności oraz Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Więcej na: www.krakow.pl  

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE PRZED WAKACJAMI   

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i  Ochrony 

Środowiska radni zajęli się projektami miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego.  

Więcej na: www.krakow.pl 

Dzielnica IV Prądnik Biały 

Koncerty i filmy pod chmurką 

Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki" i Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

zapraszają na koncerty – Fest Granie i Niedzielna Altana oraz kino plenerowe  

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/211474,30,komunikat,kladka_i_przystanek_w_czyzynach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211450,30,komunikat,bezpieczne_lato_w_miescie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/211451,30,komunikat,pozytywnie_przed_wakacjami__.html
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w stylu retro.  W piątkowe wieczory od godz. 20.00 odbywać się będą koncerty 

muzycznych indywidualności – cykl koncertów pod nazwą Fest Granie. Będzie 

to wielogatunkowa fuzja świeżego i odważnego spojrzenia na muzykę. W lipcu 

i sierpniu zagrają: Sekcja Muzyczna Kołłątajowskiej Kuźni Prawdziwych 

Mężczyzn, Amusing Companions, Sonbird, Jakub Frączek&Magdalena Cymer, 

NoName, The Missing Part oraz Cheap Tobacco, Bunga Band a z nim gościnnie 

Michał Wójcik (Cinemon) oraz Joanna Markowska (Madame Jean Pierre).  

Z kolei w każdą sobotę o godz. 21.00 serwowany będzie niezbędnik 

kinomaniaka – filmy z lat 20. i 30. W repertuarze: Ada, to nie wypada, Księżna 

Łowicka, Fredek uszczęśliwia świat, Będzie lepiej, Jadzia, Ludzie bez jutra, 

Robert i Bertrand, Przez łzy do szczęścia, Dwie Joasie. 

Dzielnica V Krowodrza 

Sesja już w przyszłym tygodniu 

Rada dzielnicy zaprasza do wzięcia udziału w XXXVIII sesji Rady Dzielnicy V 

Krowodrza zwołanej na 11 lipca o godz. 18.00 (wtorek) w siedzibie Rady 

Dzielnicy V, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2. 

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

Nowa „Dwunastka” 

Radni z Dzielnicy XII zapraszają do lektury najnowszego numeru dzielnicowego 

czasopisma „Dwunastka”. Wydawnictwo dostępne jest zarówno on-line jak 

również w formie papierowej w wybranych miejscach. 

Dzielnica XII Podgórze 

Letnie Podgórskie Koncerty 

Jak co roku, w wakacyjne miesiące Rada Dzielnicy XIII, Centrum Kultury 

Podgórza oraz parafia pw. św. Józefa zapraszają na cykl koncertów, które 

odbywać się będą w niedzielne popołudnia w zabytkowym wnętrzu Kościoła św. 

Józefa przy Rynku Podgórskim. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny. 
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W ramach Letnich Podgórskich Koncertów zaprezentowane zostaną koncerty 

łączące różne style i epoki. Pośród wykonawców, jak co roku nie zabraknie 

kameralnych zespołów instrumentalnych, a także chórów i solistów. Letnie 

koncerty od lat cieszą się zainteresowaniem melomanów, nie tylko wśród 

mieszkańców Podgórza i Krakowa, ale także turystów coraz częściej 

odwiedzających Rynek Podgórski. 

Główną gwiazdą tegorocznej edycji będzie chór Pacific Boychoir Academy of 

California, który wystąpi 16 lipca. Ten amerykański zespół wydał kilkanaście 

płyt z repertuarem klasycznym, a najbardziej znaną z nich jest III Symfonia 

Gustawa Mahlera. Płyta ta została uznana za najlepsze wydawnictwo muzyki 

klasycznej i w 2004 roku została nagrodzona Nagrodą Grammy. Akademia 

występuje także z innymi orkiestrami, pod batutą znakomitych dyrygentów: 

Gustavo Dudamel, Jeffrey Thomas Richard Kurek, Roberto Tibiriçá i Vytautas 

Miškinis. Ich pozostałe występy to m.in.: koncert - nabożeństwo poświęcony 

pamięci Nelsona Mandeli w Waszyngtonie, koncert na uroczystości z okazji 70-

lecia Organizacji Narodów Zjednoczonych dla Sekretarza Generalnego Ban Ki-

moon, wykonanie w Moskwie koncertu muzyki rosyjskiej z Moskiewską 

Orkiestrą Kameralną oraz premierowe wykonanie utworu "Nieszpory" Dymitra 

Szostakowicza. (BS) 

ZWYCZAJNIE I NADZWYCZAJNIE NA SESJI 

5 lipca, podobnie jak 28 czerwca, odbędą się dwie sesje RMK: 

zwyczajna i nadzwyczajna. Pierwsza rozpocznie się o godz. 10:00,  

jak zwykle w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

W porządku obrad znalazły się 32 punkty. 

Radni zadecydują m.in. o: przyjęciu wieloletniego Programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń na lata 2018-2023 oraz o przyjęciu Programu Rozwoju Kultury  

w Krakowie do roku 2030. Uchwalą też miejscowe planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: „Osiedle Kurdwanów” oraz „Grzegórzki – rejon 

ulicy Skrzatów”. W porządku obrad znalazły się również trzy projekty uchwał 

kierunkowych do Prezydenta. Pierwszy z nich dotyczy powołania zespołu 
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mediatorów w celu przyspieszenia procesu wymiany pieców węglowych. 

Kolejny mówi o wyznaczeniu i budowie nowego przystanku autobusowego przy 

skrzyżowaniu ulic Stella-Sawickiego i Orlińskiego oraz budowy kładki dla 

pieszych przez ul. Stella-Sawickiego w tym rejonie. Trzeci z projektów uchwał 

dotyczy funkcjonowania miejskiego kompleksu boisk przy ul. Korzeniaka. 

Porządek obrad 

Nadzwyczajna sesja rozpocznie się w środę, 5 lipca o godz. 16:00.  

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na 

temat sytuacji w krakowskiej oświacie po wprowadzeniu reformy wynikającej  

z ustawy Prawo oświatowe, w tym prowadzonej rekrutacji do szkół, aktualnych 

kosztów wprowadzenia reformy oraz zmian kadrowych z tym związanych.  

W tym punkcie przewidziana jest dyskusja. W porządku obrad tej sesji znalazła 

się również rezolucja w  sprawie reformy krakowskiej oświaty - projekt 

rezolucji. (MB) 

Porządek obrad 

ROK PO ŚDM 

Sześciu pielgrzymów, którzy rok temu przybyli do Krakowa na 

Światowe Dni Młodzieży, będzie teraz zachęcać innych do przyjazdu  

i zobaczenia naszego miasta. Ruszyła kampanii promocyjna 

„Experience Kraków Again!”. 

Więcej na: www.krakow.pl 

AKTUALNA SYTUACJA SZKÓŁ 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

kierunkowej do Prezydenta w sprawie sytuacji w krakowskiej 

oświacie. 

Radni wnoszą w tym projekcie uchwały m.in. o przedstawienie aktualnej 

sytuacji szkół i innych placówek edukacyjnych funkcjonujących na terenie 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/183773/karta
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92064
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92064
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/183797/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/211387,30,komunikat,rok_po_sdm.html
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Miasta Krakowa, ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu procesu rekrutacji 

konkursów na stanowiska dyrektorów szkół. 

projekt uchwały 

 

UPAMIĘTNIĆ KOBIETY ZWIĄZANE Z KRAKOWEM 

Radni z Komisji Głównej spotkają się w środę podczas przerwy  

w obradach sesji w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o  inicjatywie uchwałodawczej komisji w sprawie rozpatrzenia 

petycji Okręgu Krakowskiego Partii Razem w sprawie nadania wybranym 

ulicom nazw upamiętniających kobiety związane z Krakowem: Kazimierę 

Bujwidową, Marię Orwid, Władysławę Habicht, Marię Dulębiankę, Wandę 

Bobkowską oraz Marcelinę Kulikowską.  

WSPÓŁPRACA Z RADĄ SENIORÓW 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się w środę, 

przed sesją o godz. 9:00 sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących funkcjonowania miejskiego kompleksu 

boisk przy ul. Korzeniaka. Omówią też współpracę z Komisją ds. Sportu przy 

Krakowskiej Radzie Seniorów.  

SIEĆ SZPITALI W KRAKOWIE 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej spotkają się 

w środę o godz. 9:30 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 

Zapoznają się z informacją o systemie podstawowego zabezpieczenia 

szpitalnego (sieć szpitali) na terenie miasta Krakowa.  

Bieżący plan posiedzeń 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 lipca, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92065
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 - 79. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

godz. 16:00 – 80. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa) 

 

Marta Patena –  godz. 8.30 – 9.15, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 5 lipca – godz. 10:00 – sesja zwyczajna, godz. 16:00 – sesja 

nadzwyczajna 

 30 sierpnia 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 5 lipca, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 5 lipca, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


